入  札  書

令和  年  月  日

西条市長           殿

入 札 者  住  所

                                   氏  名                         ㊞

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

ただし、購入物品名

この入札保証金 免除

西条市契約規則及び入札関係書類を承知の上、入札いたします。

※代表者印又は代理人印を省略する場合

担当者職氏名：              連絡先：

委  任  状

令和  年  月  日

西条市長         殿

住  所

氏 名

  の入札

及び見積りに関する一切の権限を次の者に委任します。

代理人 住  所

                    氏 名

入 札 辞 退 届

令和  年  月  日

西条市長          殿

住  所

商号又

名  称

代表者名                                   ㊞

件  名

標記について、指名を受けましたが、都合により入札を辞退します。

※代表者印を省略する場合

担当者職氏名：              連絡先：